关于做好2021年度国家社科基金重大项目
选题征集工作的通知

各单位：
全国社科工作办于1月15日发布了《关于征集2021年度国家社科基金重大项目选题的通知》(通知网址：http://www.nopss.gov.cn/n1/2021/0115/c219469-32001248.html)，请各单位根据通知要求认真做好组织报送工作，加强审核把关。现就有关事项通知如下：
一、征集对象和选题数量
主要面向教育部直属重点高校、省级社科院和党校、省属重点高校和重点研究基地等单位征集。教育部直属重点高校每个单位报送选题8-12个，省级重点科研单位每个单位报送选题3-5个。
[bookmark: _GoBack]二、报送时间和具体安排
国家社科基金重大项目通过国家社科基金科研创新服务管理平台实行网上选题征集。征集系统于1月15日至3月5日开放,在此期间选题推荐人可登陆全国社科工作办官方网站,进入“社科基金科研创新服务管理平台”的“选题征集”模块，以实名信息提交注册申请，待责任单位审核通过后即可登录系统，按规定要求上传选题推荐表（已有平台账号者无需再次注册）。逾期系统自动关闭，不再受理选题推荐。
选题应避免与已立项的马克思主义理论研究和建设工程项目、国家社科基金重大项目、国家社科基金各类专项、教育部人文社会科学重大攻关项目以及其他国家级重大项目重复。凡以前提供过的内容相同或相近的选题此次一律不再推荐。
责任单位要加强本单位网上选题推荐的组织指导和服务工作，对上报选题进行审核把关，在既定指标内优中选优、宁缺勿滥，3月10前完成审核报送。
    未尽事宜请详细阅读全国社科办选题征集通知。

联系人：涂海燕  028-64236292

四川省社会科学规划办公室
2021年1月18日
2